
ZARZĄDZENIE NR 473/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 31 października 2017 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2017 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych 
(Dz. U. z  2016 r. poz.1870, poz.1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, poz. 191, 
poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz.1475, poz. 1529, poz. 1537) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2017 rok o kwotę 1.135.786,83 zł, 
z tego:

1) zmniejszam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 64.140,00 zł,

2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone na mocy ustaw o kwotę 
1.181.788,83 zł,

3) zwiększam dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 18.138,00 zł,

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 15/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 stycznia 2017 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2017 r. (zm. Zarządzenie 
Nr 28/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 45/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 46/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 50/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 31 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 72/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lutego 
2017 r., Zarządzenie Nr 81/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2017 r., 
Zarządzenie Nr 82/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2017 r., Zarządzenie 
Nr 112/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia  27 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 124/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 125/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 126/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 135A/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 151/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 
2017 r., Zarządzenie Nr 152/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 2017 r., 
Zarządzenie Nr 177/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2017 r., Zarządzenie 
Nr 178/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 kwietnia 2017 r., Zarządzenie Nr 225/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2017 r., Zarządzenie Nr 226/17 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 31 maja 2017 r., Zarządzenie Nr 253/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
8 czerwca 2017 r., Zarządzenie Nr 258/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 czerwca 
2017 r., Zarządzenie Nr 265/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 czerwca 2017 r., 
Zarządzenie Nr 274/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 czerwca 2017 r., Zarządzenie 
Nr 293/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2017 r., Zarządzenie Nr 306/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2017 r., Zarządzenie Nr 314A/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 3 lipca 2017 r., Zarządzenie Nr 324/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 5 lipca 2017 r., Zarządzenie Nr 347/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lipca 
2017 r., Zarządzenie Nr 348/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lipca 2017 r., 
Zarządzenie Nr 354/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 lipca 2017 r., Zarządzenie 
Nr 362/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 sierpnia 2017 r., Zarządzenie Nr 380/17 

Id: 75EB8A94-4299-4B93-B482-586619C47579. Podpisany Strona 1



Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 sierpnia 2017 r. Zarządzenie Nr 383/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 sierpnia 2017 r., Zarządzenie Nr 386/17 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 sierpnia 2017 r., Zarządzenie Nr 391/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 31 sierpnia 2017 r., Zarządzenie Nr 396/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
1września 2017 r., Zarządzenie Nr 411/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 września 
2017 r., Zarządzenie Nr 421/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 września 2017 r., 
Zarządzenie Nr 423/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 września 2017 r., Zarządzenie 
Nr 471/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 października 2017 r.), wprowadzam zmiany 
w:

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia,

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 75EB8A94-4299-4B93-B482-586619C47579. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2017 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność 18 138,00 - - - 18 138,00 - - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

18 138,00 - - - 18 138,00 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

18 138,00 - - - 18 138,00 - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

6 362,00 - - - - - 6 362,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

6 362,00 - - - - - 6 362,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

6 362,00 - - - - - 6 362,00 - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

130 603,00 - - - - - 130 603,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

130 603,00 - - - - - 130 603,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

109 603,00 - - - - - 109 603,00 - -

6410 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

21 000,00 - - - - - 21 000,00 - -

801 Oświata i wychowanie 529 231,11 462 000,00 11 231,11 - - 56 000,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 471 006,17 462 000,00 9 006,17 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

9 006,17 - 9 006,17 - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

462 000,00 462 000,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

42 000,00 - - - - 42 000,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

42 000,00 - - - - 42 000,00 - - -

80110 Gimnazja 2 224,94 - 2 224,94 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 224,94 - 2 224,94 - - - - - -

Sygnatura: 30010003831113017102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 473/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 października 2017 r.

Id: 75EB8A94-4299-4B93-B482-586619C47579. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80132 Szkoły artystyczne 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

852 Pomoc społeczna 451 871,72 359 680,00 126 146,72 - - -63 115,00 29 160,00 - -

85202 Domy pomocy społecznej -63 115,00 - - - - -63 115,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

-63 115,00 - - - - -63 115,00 - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 44 742,72 - 44 742,72 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

44 742,72 - 44 742,72 - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

413 659,00 359 680,00 53 979,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

53 979,00 - 53 979,00 - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

359 680,00 359 680,00 - - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

27 425,00 - 27 425,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

27 425,00 - 27 425,00 - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 29 160,00 - - - - - 29 160,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

29 160,00 - - - - - 29 160,00 - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

159 306,00 - - - - - 159 306,00 - -

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

105 306,00 - - - - - 105 306,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

105 306,00 - - - - - 105 306,00 - -

85395 Pozostała działalność 54 000,00 - - - - - 54 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

54 000,00 - - - - - 54 000,00 - -

Sygnatura: 30020003831113017102

Id: 75EB8A94-4299-4B93-B482-586619C47579. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

-878 705,00 -878 705,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

-878 705,00 -878 705,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

-658 505,00 -658 505,00 - - - - - - -

2040 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z 
zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych 
w całości przez budżet 
państwa w ramach 
programów rządowych

-220 200,00 -220 200,00 - - - - - - -

855 Rodzina 718 980,00 - 718 980,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

717 124,00 - 717 124,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

717 124,00 - 717 124,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 1 856,00 - 1 856,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 856,00 - 1 856,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 1 135 786,83 -57 025,00 856 357,83 - 18 138,00 -7 115,00 325 431,00 - -

Sygnatura: 30030003831113017102

Id: 75EB8A94-4299-4B93-B482-586619C47579. Podpisany Strona 3



WYDATKI NA 2017 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność 18 138,00 - - - 18 138,00 - - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

18 138,00 - - - 18 138,00 - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

810,00 - - - 810,00 - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 17 328,00 - - - 17 328,00 - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

6 362,00 - - - - - 6 362,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 6 362,00 - - - - - 6 362,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 - - - - - 700,00 - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 5 662,00 - - - - - 5 662,00 - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

130 603,00 - - - - - 130 603,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

130 603,00 - - - - - 130 603,00 - -

4080 Uposażenia i świadczenia 
pieniężne wypłacane przez 
okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym 
ze służby

-12 477,00 - - - - - -12 477,00 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 31 600,00 - - - - - 31 600,00 - -

4270 Zakup usług remontowych 90 480,00 - - - - - 90 480,00 - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

21 000,00 - - - - - 21 000,00 - -

801 Oświata i wychowanie 529 231,11 462 000,00 11 231,11 - - 56 000,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 471 006,17 462 000,00 9 006,17 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

78,57 - 78,57 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 13,51 - 13,51 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1,92 - 1,92 - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 470 912,17 462 000,00 8 912,17 - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

42 000,00 - - - - 42 000,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 42 000,00 - - - - 42 000,00 - - -

80110 Gimnazja 2 224,94 - 2 224,94 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

59,79 - 59,79 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 10,28 - 10,28 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1,46 - 1,46 - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 2 153,41 - 2 153,41 - - - - - -

80132 Szkoły artystyczne 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

852 Pomoc społeczna 451 871,72 359 680,00 126 146,72 - - -63 115,00 29 160,00 - -

85202 Domy pomocy społecznej -63 115,00 - - - - -63 115,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-85 000,00 - - - - -85 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 545,00 - - - - 3 545,00 - - -

4260 Zakup energii 6 400,00 - - - - 6 400,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 940,00 - - - - 1 940,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

Sygnatura: 20010062041113017102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 473/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 października 2017 r.

Id: 75EB8A94-4299-4B93-B482-586619C47579. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85215 Dodatki mieszkaniowe 44 742,72 - 44 742,72 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 43 865,40 - 43 865,40 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 877,32 - 877,32 - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 413 659,00 359 680,00 53 979,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 53 979,00 - 53 979,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

359 680,00 359 680,00 - - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

27 425,00 - 27 425,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 27 425,00 - 27 425,00 - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 29 160,00 - - - - - 29 160,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 29 160,00 - - - - - 29 160,00 - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

159 306,00 - - - - - 159 306,00 - -

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

105 306,00 - - - - - 105 306,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 700,00 - - - - - 700,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 - - - - - 5 000,00 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 32 000,00 - - - - - 32 000,00 - -

4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 - - - - - 22 000,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 45 406,00 - - - - - 45 406,00 - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 200,00 - - - - - 200,00 - -

85395 Pozostała działalność 54 000,00 - - - - - 54 000,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 54 000,00 - - - - - 54 000,00 - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

-878 705,00 -878 705,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

-878 705,00 -878 705,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów -658 505,00 -658 505,00 - - - - - - -

3260 Inne formy pomocy dla 
uczniów

-220 200,00 -220 200,00 - - - - - - -

855 Rodzina 718 980,00 - 718 980,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

717 124,00 - 717 124,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 717 000,00 - 717 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 124,00 - 124,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 1 856,00 - 1 856,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 1 800,00 - 1 800,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 56,00 - 56,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 1 135 786,83 -57 025,00 856 357,83 - 18 138,00 -7 115,00 325 431,00 - -

Sygnatura: 20020062041113017102

Id: 75EB8A94-4299-4B93-B482-586619C47579. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 451 871,72 359 680,00 126 146,72 - - -63 115,00 29 160,00 - -

85202 Domy pomocy społecznej -63 115,00 - - - - -63 115,00 - - -

Urząd Miasta -63 115,00 - - - - -63 115,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

-63 115,00 - - - - -63 115,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej -63 115,00 - - - - -63 115,00 - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 44 742,72 - 44 742,72 - - - - - -

Urząd Miasta 44 742,72 - 44 742,72 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

44 742,72 - 44 742,72 - - - - - -

Dodatki energetyczne 44 742,72 - 44 742,72 - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 413 659,00 359 680,00 53 979,00 - - - - - -

Urząd Miasta 413 659,00 359 680,00 53 979,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

53 979,00 - 53 979,00 - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 53 979,00 - 53 979,00 - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 359 680,00 359 680,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 359 680,00 359 680,00 - - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 27 425,00 - 27 425,00 - - - - - -

Urząd Miasta 27 425,00 - 27 425,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

27 425,00 - 27 425,00 - - - - - -

Świadczenie usług opiekuńczych 27 425,00 - 27 425,00 - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2017 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 50010071402113017102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 473/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 października 2017 r.

Id: 75EB8A94-4299-4B93-B482-586619C47579. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85231 Pomoc dla cudzoziemców 29 160,00 - - - - - 29 160,00 - -

Urząd Miasta 29 160,00 - - - - - 29 160,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 29 160,00 - - - - - 29 160,00 - -

Pomoc dla cudzoziemców 29 160,00 - - - - - 29 160,00 - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 159 306,00 - - - - - 159 306,00 - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 105 306,00 - - - - - 105 306,00 - -

Urząd Miasta 105 306,00 - - - - - 105 306,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 105 306,00 - - - - - 105 306,00 - -

Działalność Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności 105 306,00 - - - - - 105 306,00 - -

85395 Pozostała działalność 54 000,00 - - - - - 54 000,00 - -

Urząd Miasta 54 000,00 - - - - - 54 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 54 000,00 - - - - - 54 000,00 - -

Karta Polaka 54 000,00 - - - - - 54 000,00 - -

855 Rodzina 718 980,00 - 718 980,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 717 124,00 - 717 124,00 - - - - - -

Urząd Miasta 717 124,00 - 717 124,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

717 124,00 - 717 124,00 - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny 713 000,00 - 713 000,00 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" 4 124,00 - 4 124,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 1 856,00 - 1 856,00 - - - - - -

Urząd Miasta 1 856,00 - 1 856,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 856,00 - 1 856,00 - - - - - -

Wspieranie osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne 1 856,00 - 1 856,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 1 330 157,72 359 680,00 845 126,72 - - -63 115,00 188 466,00 - -

Sygnatura: 50020071402113017102

Id: 75EB8A94-4299-4B93-B482-586619C47579. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
600 Transport i łączność 18 138,00 - - - 18 138,00 - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy 18 138,00 - - - 18 138,00 - - - -

Urząd Miasta 18 138,00 - - - 18 138,00 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 18 138,00 - - - 18 138,00 - - - -

Dofinansowanie usług przewozowych przez Gminę Dobra 8 352,00 - - - 8 352,00 - - - -

Dofinansowanie usług przewozowych przez Gminę Kołbaskowo 9 786,00 - - - 9 786,00 - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM DOCHODY 18 138,00 - - - 18 138,00 - - - -

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa 6 362,00 - - - - - 6 362,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 362,00 - - - - - 6 362,00 - -

Urząd Miasta 6 362,00 - - - - - 6 362,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 6 362,00 - - - - - 6 362,00 - -

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 362,00 - - - - - 6 362,00 - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM DOCHODY 6 362,00 - - - - - 6 362,00 - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 130 603,00 - - - - - 130 603,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 130 603,00 - - - - - 130 603,00 - -

Urząd Miasta 130 603,00 - - - - - 130 603,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 109 603,00 - - - - - 109 603,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 109 603,00 - - - - - 109 603,00 - -

6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 21 000,00 - - - - - 21 000,00 - -

Zakupy inwestycyjne Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej 21 000,00 - - - - - 21 000,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 130 603,00 - - - - - 130 603,00 - -

Sygnatura: 50030071402113017102

Id: 75EB8A94-4299-4B93-B482-586619C47579. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 529 231,11 462 000,00 11 231,11 - - 56 000,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 471 006,17 462 000,00 9 006,17 - - - - - -

Urząd Miasta 471 006,17 462 000,00 9 006,17 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

9 006,17 - 9 006,17 - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych 9 006,17 - 9 006,17 - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 462 000,00 462 000,00 - - - - - - -

Rządowy program - Aktywna tablica 462 000,00 462 000,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 42 000,00 - - - - 42 000,00 - - -

Urząd Miasta 42 000,00 - - - - 42 000,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

42 000,00 - - - - 42 000,00 - - -

Rządowy program - Aktywna tablica 42 000,00 - - - - 42 000,00 - - -

80110 Gimnazja 2 224,94 - 2 224,94 - - - - - -

Urząd Miasta 2 224,94 - 2 224,94 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 224,94 - 2 224,94 - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych 2 224,94 - 2 224,94 - - - - - -

80132 Szkoły artystyczne 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

Urząd Miasta 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

Rządowy program - Aktywna tablica 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -878 705,00 -878 705,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym -878 705,00 -878 705,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -878 705,00 -878 705,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -658 505,00 -658 505,00 - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów -658 505,00 -658 505,00 - - - - - - -

2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych

-220 200,00 -220 200,00 - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów -220 200,00 -220 200,00 - - - - - - -

Sygnatura: 50040071402113017102

Id: 75EB8A94-4299-4B93-B482-586619C47579. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY -349 473,89 -416 705,00 11 231,11 - - 56 000,00 - - -

OGÓŁEM DOCHODY 1 135 786,83 -57 025,00 856 357,83 - 18 138,00 -7 115,00 325 431,00 - -

Sygnatura: 50050071402113017102

Id: 75EB8A94-4299-4B93-B482-586619C47579. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
600 Transport i łączność 18 138,00 - - - 18 138,00 - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy 18 138,00 - - - 18 138,00 - - - -

Transport miejski T 18 138,00 - - - 18 138,00 - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 18 138,00 - - - 18 138,00 - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 810,00 - - - 810,00 - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 17 328,00 - - - 17 328,00 - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 18 138,00 - - - 18 138,00 - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 451 871,72 359 680,00 126 146,72 - - -63 115,00 29 160,00 - -

85202 Domy pomocy społecznej -63 115,00 - - - - -63 115,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A -63 115,00 - - - - -63 115,00 - - -

Urząd Miasta -85 000,00 - - - - -85 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -85 000,00 - - - - -85 000,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 21 885,00 - - - - 21 885,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 545,00 - - - - 3 545,00 - - -

4260 Zakup energii 6 400,00 - - - - 6 400,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 940,00 - - - - 1 940,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 44 742,72 - 44 742,72 - - - - - -

Dodatki energetyczne A 44 742,72 - 44 742,72 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 44 742,72 - 44 742,72 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 43 865,40 - 43 865,40 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 877,32 - 877,32 - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2017 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 50010054602113017102

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 473/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 października 2017 r.

Id: 75EB8A94-4299-4B93-B482-586619C47579. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85219 Ośrodki pomocy społecznej 413 659,00 359 680,00 53 979,00 - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A 413 659,00 359 680,00 53 979,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 413 659,00 359 680,00 53 979,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 53 979,00 - 53 979,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 359 680,00 359 680,00 - - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 27 425,00 - 27 425,00 - - - - - -

Świadczenie usług opiekuńczych A 27 425,00 - 27 425,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 27 425,00 - 27 425,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 27 425,00 - 27 425,00 - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 29 160,00 - - - - - 29 160,00 - -

Pomoc dla cudzoziemców A 29 160,00 - - - - - 29 160,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 29 160,00 - - - - - 29 160,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 29 160,00 - - - - - 29 160,00 - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 159 306,00 - - - - - 159 306,00 - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 105 306,00 - - - - - 105 306,00 - -

Działalność powiatowego zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności A 105 306,00 - - - - - 105 306,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 105 306,00 - - - - - 105 306,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 - - - - - 700,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 - - - - - 5 000,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 - - - - - 32 000,00 - -

4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 - - - - - 22 000,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 45 406,00 - - - - - 45 406,00 - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 200,00 - - - - - 200,00 - -

85395 Pozostała działalność 54 000,00 - - - - - 54 000,00 - -

Karta Polaka A 54 000,00 - - - - - 54 000,00 - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 54 000,00 - - - - - 54 000,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 54 000,00 - - - - - 54 000,00 - -

855 Rodzina 718 980,00 - 718 980,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 717 124,00 - 717 124,00 - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A 713 000,00 - 713 000,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 713 000,00 - 713 000,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 713 000,00 - 713 000,00 - - - - - -

Sygnatura: 50020054602113017102

Id: 75EB8A94-4299-4B93-B482-586619C47579. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" A 4 124,00 - 4 124,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 4 124,00 - 4 124,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 - 4 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124,00 - 124,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 1 856,00 - 1 856,00 - - - - - -

Wspieranie osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne A 1 856,00 - 1 856,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 1 856,00 - 1 856,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 1 800,00 - 1 800,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 56,00 - 56,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 1 330 157,72 359 680,00 845 126,72 - - -63 115,00 188 466,00 - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 130 603,00 - - - - - 130 603,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 130 603,00 - - - - - 130 603,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B 109 603,00 - - - - - 109 603,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 109 603,00 - - - - - 109 603,00 - -

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby -12 477,00 - - - - - -12 477,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 600,00 - - - - - 31 600,00 - -

4270 Zakup usług remontowych 90 480,00 - - - - - 90 480,00 - -

Zakupy inwestycyjne Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej B 21 000,00 - - - - - 21 000,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 21 000,00 - - - - - 21 000,00 - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 - - - - - 21 000,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 130 603,00 - - - - - 130 603,00 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 529 231,11 462 000,00 11 231,11 - - 56 000,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 471 006,17 462 000,00 9 006,17 - - - - - -

Rządowy program - Aktywna tablica E 462 000,00 462 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 462 000,00 462 000,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 462 000,00 462 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 50030054602113017102

Id: 75EB8A94-4299-4B93-B482-586619C47579. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych

E
9 006,17 - 9 006,17 - - - - - -

Urząd Miasta 94,00 - 94,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78,57 - 78,57 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13,51 - 13,51 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1,92 - 1,92 - - - - - -

jednostki systemu oświaty 8 912,17 - 8 912,17 - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 912,17 - 8 912,17 - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 42 000,00 - - - - 42 000,00 - - -

Rządowy program - Aktywna tablica E 42 000,00 - - - - 42 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 42 000,00 - - - - 42 000,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 000,00 - - - - 42 000,00 - - -

80110 Gimnazja 2 224,94 - 2 224,94 - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych

E
2 224,94 - 2 224,94 - - - - - -

Urząd Miasta 71,53 - 71,53 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59,79 - 59,79 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10,28 - 10,28 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1,46 - 1,46 - - - - - -

jednostki systemu oświaty 2 153,41 - 2 153,41 - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 153,41 - 2 153,41 - - - - - -

80132 Szkoły artystyczne 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

Rządowy program - Aktywna tablica E 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -878 705,00 -878 705,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym -878 705,00 -878 705,00 - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów E -878 705,00 -878 705,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -878 705,00 -878 705,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów -658 505,00 -658 505,00 - - - - - - -

3260 Inne formy pomocy dla uczniów -220 200,00 -220 200,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI -349 473,89 -416 705,00 11 231,11 - - 56 000,00 - - -

Sygnatura: 50040054602113017102

Id: 75EB8A94-4299-4B93-B482-586619C47579. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa 6 362,00 - - - - - 6 362,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 362,00 - - - - - 6 362,00 - -

Gospodarka nieruchomościami Skarbu Państwa N 6 362,00 - - - - - 6 362,00 - -

Urząd Miasta 6 362,00 - - - - - 6 362,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 - - - - - 700,00 - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 662,00 - - - - - 5 662,00 - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI 6 362,00 - - - - - 6 362,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 1 135 786,83 -57 025,00 856 357,83 - 18 138,00 -7 115,00 325 431,00 - -

Sygnatura: 50050054602113017102

Id: 75EB8A94-4299-4B93-B482-586619C47579. Podpisany Strona 5




